"Or  4f
GOVERNO MUNICIPAL

ursinks 1111-11\11r,.. A
I I # Ji  I  II

Cidade de todos
•

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

(A) Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Assistencia Social, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis Federais n° 10.520/2002
e 8.666/1993, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do
certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

N° do processo 00012.20240125/0001-40

Edital de licitação 2402.08-01-SAS-DL

Modalidade Dispensa

Data da licitação 20 de fevereiro de 2024

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA
ATENDER 	AS 	NECESSIDADES 	DA 	SECRETARIA 	DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente arquivamento.

Publique-se.

Ibicuitinga/CE, 20 de feverereiro de 2024

t)litiRA

Agente de contratação

	Page 1